
Schwaben 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 25032023  Gruppe Bezirksliga mD Staffel Ost

Datum 15.11.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft Kissinger SC

Spielort Gersthofen, neue Sporthalle Gymnasium  Gastmannschaft SG 1871 Augsburg/Gersthofen

 

Heimmannschaft

Kissinger SC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bund, Samuel - -

3 Nyitrai, Adam - - 1

4 Joos, Lukas - -

5 Kratzer, Yann - -

6 Wienken, Jakob - -

7 Matz, Noah - - 1

8 Janosch, David - -

9 Fischer, Hannes - -

10 Gebhard, Lewin - - 1

11 Sprenger, Paul - - 1

17 Knaier, Francesco - - 3

A Parzefall, Benjamin - -

B Knaier, Matteo - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG 1871 Augsburg/Gersthofen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schall, Paul - -

2 Solony, Yannick - - 3

4 Arnold, Ben - - 1

5 Popescu, Matei Mihai - - 1

6 Rodriguez, Luis - - 2

8 Tolusic, Filip - - 1

9 Brezar, Veljko - - 4

10 Buhl, Fabian - - 2

11 Förg, Linus - - 2

14 Samtleben, Maximilian - - 3

A Samtleben, Sebastian - -

B Bader, Carmen - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 05:48

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Etschberger, Franz - - - - -

SR B Winterholler, Tizian - - - - -

Sek. Lang, Heiko - - - - -

Zeitn. Kircheis, Sophie - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG 1871 Augsburg/Gersthofen

Ergebnis 7:19 (2:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:56 0:1 Tor 4 Arnold, Ben

Gast 01:29 0:2 Tor 6 Rodriguez, Luis

Gast 02:10 0:3 Tor 6 Rodriguez, Luis

Gast 03:40 0:4 Tor 2 Solony, Yannick

Gast 05:41 0:5 Tor 11 Förg, Linus

05:48 Auszeit Gast

Heim 05:56 1:5 Tor 10 Gebhard, Lewin

Heim 07:44 2:5 Tor 11 Sprenger, Paul

Gast 07:59 2:6 Tor 11 Förg, Linus

Gast 09:10 2:7 Tor 9 Brezar, Veljko

Gast 10:13 2:8 Tor 9 Brezar, Veljko

Gast 11:13 2:9 Tor 10 Buhl, Fabian

Gast 14:32 2:10 Tor 9 Brezar, Veljko

Heim 17:24 3:10 Tor 17 Knaier, Francesco

Gast 19:46 3:11 Tor 10 Buhl, Fabian

Gast 20:52 3:12 Tor 14 Samtleben, Maximilian

Heim 23:27 4:12 Tor 17 Knaier, Francesco

Gast 24:46 4:13 Tor 14 Samtleben, Maximilian

Gast 25:32 4:14 Tor 9 Brezar, Veljko

Heim 25:52 5:14 Tor 7 Matz, Noah

Gast 26:26 5:15 Tor 14 Samtleben, Maximilian

Gast 27:08 5:16 Tor 8 Tolusic, Filip

Heim 27:27 6:16 Tor 17 Knaier, Francesco

Gast 27:45 6:17 Tor 5 Popescu, Matei Mihai

Gast 28:59 6:18 Tor 2 Solony, Yannick

Heim 29:26 7:18 Tor 3 Nyitrai, Adam

Gast 29:52 7:19 Tor 2 Solony, Yannick
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